TECHNOLOGY

AMIS39101PNPB4G
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

AMIS39101PNPB4G
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
IC DRIVER HIGH SIDE OCTAL 28S0OIC

500 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

AMIS39101PNPB4G Price

Technische Information von AMIS39101PNPB4G
Hersteller-Teilenummer AMIS39101PNPB4G
Hersteller
Paket / Fall Tube

Spannung - Versorgung (Vcc / Vdd) 31V~55V

Schaltertyp General Purpose
Serie -
Verhiltnis - Eingang: Ausgang 1:8

Verpackung / Gehduse
Ausgangskonfiguration High Side
Anzahl der Ausgange 8

Bleifreier Status / RoHS-Status

Eingabetyp -
Fehlerschutz Over Temperature
Basisteilenummer AMIS-39101

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

28-SOIC (0.295", 7.50mm Width)

Lead free / RoHS Compliant

Kategorie

Beschreibung

Verfiigbare Menge

Spannung - Last

Supplier Device-Gehause

Rds On (Typ)

Verpackung

Ausgabetyp

Betriebstemperatur

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau

(MSL)

Schnittstelle

Eigenschaften

Strom - Ausgabe (max)

AMIS39101PNPBA4G Details PDF

Integrierte Schaltungen (ICs)

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

IC DRIVER HIGH SIDE OCTAL 28SOIC

500

35V ~28V
28-S0OIC

1 Ohm

Tube

-40°C ~ 85°C (TA)

2 (1 Year)

SPI

350mA

AMIS39101PNPB4G 500 pcs Neu und original auf Lager, AMIS39101PNPB4G-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, AMIS39101PNPB4G
mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage AMIS39101PNPB4G: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir AMIS39101PNPB4G

Bild Teilenummer
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AMIS39101PNPB4G-Lager
AMIS39101PNPB4G Inventar
Anfrage AMIS39101PNPB4G

AMIS39101PNPB4G Datenblatt

AMIS39101PNPB4G Preis
AMIS39101PNPB4G Digikey
AMIS39101PNPB4G-Bild

AMIS39101PNPB4G Datenblatt herunterladen

Beschreibung

AMIS42665AGA TJAA AMI

AMIS42665 ON

AMIS30660NGA ON

IC TXRX CAN HALF DUP 14S0IC

AMIS41682NGA (AMIS-41682NGA AMIS

IC DVR OCT HI SIDE W/PROT 28SOIC

IC TXRX CAN 14S0OIC

IC DVR OCT HI SIDE W/PROT 28SOIC

AMIS41682NGA AMS

IC TRANSCEIVER CAN HS 5V 8S0OIC

AMIS42665AGA ON

IC TXRX CAN 8SOIC

AMIS30663NGA AMIS

AMIS3413 AMIS

IC TRANSCEIVER CAN HS 5V 8S0OIC

IC HIGH SIDE DRIVER OCTAL 28S0OIC

AMIS30663CANH2RG ON

IC TRANSCEIVER CAN HS 3.3V 8SOIC

IC TXRX CAN 14S0IC

IC TXRX CAN HALF DUP 14S0OIC

Hersteller

AMIS39101PNPB4G-Elektronik

Lieferant AMIS39101PNPB4G

AMIS39101PNPB4G Bild

Hersteller

AMI

ON

ON

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMIS

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMS

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

ON

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMIS

AMIS

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

ON

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMIS39101PNPB4G PDF

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.

Menge

8 pcs

1911 pcs

19773 pcs

7303 pcs

2663 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

2250 pcs

480 pcs

12500 pcs

500 pcs

19 pcs

1270 pcs

2296 pcs

500 pcs

5435 pcs

16425 pcs

500 pcs

1079 pcs

AMIS39101PNPB4G-Komponenten

AMIS39101PNPB4G online bestellen
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